Администрация
 муниципального образования
      Пристанционный сельсовет
           Тоцкого района
        Оренбургской области

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]             18.11.2022 № 153-п
  п. Пристанционный

О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами

 В соответствии с Жилищным кодексом РФ, постановлением Правительства РФ от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами», постановлением Правительства РФ от 23.05.2006  № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», постановлением Правительства РФ от 13.08.2006 № 491 «Об утверждении правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», постановлением Правительства РФ от 03.04.2013 № 290 «О минимальном перечне услуг и работ, необходимых для обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме, и порядке их оказания и выполнения»
п о с т а н о в л я ю :
1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами по адресам:
1.1. Оренбургская область, Тоцкий район, п. Городок Третий, ул. Дорожная, д.2.
1.2. Оренбургская область, Тоцкий район, п. Городок Третий, ул. Дорожная, д.4.
1.3. Оренбургская область, Тоцкий район, п. Городок Третий, ул. Дорожная, д.6.
1.4. Оренбургская область, Тоцкий район, п. Городок Третий, ул. Дорожная, д.8.
1.5. Оренбургская область, Тоцкий район, п. Пристанционный, ул. 1-я линия, д.57А.
2. Конкурсной комиссии разместить Извещение о проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации и Конкурсную документацию для управления открытого конкурса по отбору управляющей организации на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет www.torgi.gov.ru., в установленные законодательством сроки и осуществлять предоставление конкурсной документации в установленном порядке.
3. Уполномочить Анакину Ольгу Анатольевну специалиста 1 категории администрации муниципального образования Пристанционный сельсовет осуществить прием заявок на участие в конкурсе в сроки и в порядке, установленные действующим законодательством РФ.
4. Ответственным назначить председателя конкурсной комиссии – Накрайникова Николая Викторовича.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации
Пристанционный сельсовет                                                         О.А. Анакина